
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水工第 20 号

事 業 名 陶元浅野線関連舗装復旧工事

場 所 土岐市肥田浅野梅ノ木町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町２３２１ー３４６

加藤組（株）

落 札 金 額 4,565,000 円 （　内消費税 415,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 舗装本復旧工　A=385m2

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年6月5日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 427,000予 定 価 格 4,697,000

令和7年6月6日 令和7年12月19日

令和7年6月6日

1 小島土木（株） 4,220,000

143 （有）林土木 4,240,000

156 舘林建設（株） 4,187,000

171 加藤組（株） 4,150,000 落札決定者

242 （株）イトウ産業 4,230,000

272 （株）マルエス産業 4,186,000

355 光龍建設工業（株） 4,160,000

561 （有）丸水土木 4,208,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 令和7年度 市道11002号線 物件補償再算定業務委託

場 所 土岐市土岐津町土岐口　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　建設総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市藪田南１丁目５ー１

日本工営都市空間（株）

岐阜事務所

落 札 金 額 2,090,000 円 （　内消費税 190,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 補償調査再算定　N=7件

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年6月5日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 214,100予 定 価 格 2,355,100

令和7年6月6日 令和7年8月29日

令和7年6月6日

322 （株）興栄コンサルタント
東濃営業所

4,400,000 予定価格超過

325 （株）石田技術コンサルタ
岐阜支店

2,000,000

410 日本工営都市空間（株）
岐阜事務所

1,900,000 落札決定者

641 （株）オオバ
岐阜営業所

2,200,000 予定価格超過


